

Strona główna » WELCOME Airport Services operatorem handlingowym na terminalu cargo w Szczecinie

4/10/2018 11:16

//WELCOME Airport Services operatorem handlingowym na terminalu cargo w Szczecinie

Polska Waimea Holding gospodarka samoloty lotniska

Zarząd Spółki celowej z Grupy Kapitałowej Waimea Holding S.A. podpisał umowę z Zarządem WELCOME Airport Services Sp. z o.o. na obsługę handlingową przesyłek towarowych w Waimea Cargo Terminal Szczecin-Goleniów. Obiekt, którego budowa rozpocznie się jesienią tego roku, ma zostać oddany do użytkowania na koniec II kwartału 2019 roku.



Umowa na wynajem powierzchni logistycznej w Waimea Cargo Terminal Szczecin-Goleniów z Zarządem WELCOME Airport Services Sp. z o.o. została podpisana w Warszawie 26 września br. WELCOME Airport Services na powierzchni 2 000 mkw. będzie świadczyć kompleksową obsługę handlingową przesyłek towarowych w obiekcie. WELCOME Airport Services jest największym pod względem ilości obsługiwanych przewoźników agentem handlingowym w Polsce. Firma świadczy usługi obsługi naziemnej samolotów, pasażerów i cargo kilkudziesięciu liniom lotniczym z całego świata.

– Jesteśmy niezwykle zadowoleni z podpisania umowy z Waimea Holding na obsługę handlingową w Waimea Cargo Terminal Szczecin-Goleniów. Port Lotniczy w Goleniowie posiada doskonałą lokalizację, aby pełnić funkcję lotniczego hub-u towarowego dla Pomorza Zachodniego i północno-wschodnich Niemiec. Widzimy bardzo duży potencjał w tej lokalizacji. Jesteśmy agentem handlingowym z wieloletnim doświadczeniem. Pracujemy na najnowocześniejszym sprzęcie i stale szkolimy nasz personel, aby spełnić najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa operacji lotniczych. Dzięki temu dajemy naszym partnerom cenne poczucie bezpieczeństwa oraz najwyższej jakości usługi – podkreśla Piotr Wieczorek, Prezes Zarządu Welcome Airport Services. – Rynek cargo lotniczego rozwija się bardzo dynamicznie i ma olbrzymi potencjał. Przewozy lotnicze cargo stanowią jeden z filarów rozwoju gospodarczego, w szczególności są wsparciem dla innowacyjnych gałęzi przemysłu oraz dla handlu. Rola transportu lotniczego w Polsce będzie rosła, a wraz z nią rozwijać się będzie rynek usług handlingowych – dodaje Piotr Wieczorek.

Nowoczesny terminal multimodalny Waimea Cargo Terminal Szczecin-Goleniów o łącznej powierzchni 5 880 mkw. wraz z powierzchnią biurowo-socjalną będzie stanowił integralną część infrastruktury międzynarodowego Portu Lotniczego Szczecin-Goleniów i zapewni kompleksową obsługę frachtu lotniczego na Pomorzu Zachodnim.



– Z niezwykłą aprobatą przyjęliśmy informację o podpisaniu umowy na wynajem powierzchni logistycznych w Waimea Cargo Terminal Szczecin-Goleniów przez tak uznany w Polsce podmiot obsługi handlingowej jakim jest firma WELCOME Airport Services. Umowa ta, świadczy o trafności decyzji jakim było rozpoczęcie inwestycji budowy terminala cargo na szczecińskim lotnisku – powiedział Maciej Dziadosz Prezes Zarządu Portu Lotniczego Szczecin-Goleniów. – Od wielu lat, jako spółka zarządzająca szczecińskim lotniskiem zabiegamy o rozwój usług cargo, będących coraz dynamiczniej rozwijającą się dziedziną transportu lotniczego. Nowoczesny terminal cargo z pewnością nam w tym pomoże – dodał Maciej Dziadosz.

Waimea Cargo Terminal Szczecin-Goleniów zostanie kompleksowo wyposażony w najnowocześniejsze urządzenia, które zagwarantują szybką i sprawną obsługę frachtu lotniczego. Terminal będzie spełniał wszystkie wymagania niezbędne do organizacji przeładunku towarów z zachowaniem norm bezpieczeństwa oraz międzynarodowych przepisów o cywilnym transporcie lotniczym. Zakres usług będzie wykonywany w oparciu o najwyższe standardy uwzględniając indywidualne potrzeby uczestników procesu lotniczego transportu towarowego. Port Lotniczy Szczecin-Goleniów wraz z nowym terminalem cargo będzie mógł w pełni wykorzystać swoje atuty, realizować obsługę frachtu lotniczego i spełniać wymagania stawiane przez firmy zlokalizowane na Pomorzu Zachodnim i północno-wschodnich Niemczech specjalizujące się w logistyce towarów, w szczególności w dziedzinie e-commerce. Wartość inwestycji szacowana jest na ponad 30 milionów złotych. Koncepcję architektoniczną przygotowała pracownia CITY Architekti.

Grupa Kapitałowa Waimea Holding S.A. specjalizuje się w budowie na wynajem nowoczesnych parków magazynowo-przemysłowych oraz terminali cargo, powierzchni spełniających najwyższe światowe standardy. W 2018 roku spółka planuje realizację projektów takich jak Waimea Logistic Park Stargard, Waimea Logistic Park Bydgoszcz, Waimea

//Więcej wiadomości



Wizz Air wyróżniony w rankingu AirlineRatings.com

Linie Wizz Air zostały wyróżnione 7-gwiazdkową notą w rankingu bezpieczeństwa według jednej na świecie agencji zajmującej się bezpieczeństwem i oceną lotów AirlineRatings.com

Piknik Lotniczy „Piloci Brygady Pościgowej z Zielonki w obronie Warszawy”



Stowarzyszenie Primo Pomagać zaprasza pilotów i sympatyków lotnictwa na Rodzinny Piknik Lotniczy „Piloci Brygady Pościgowej z Zielonki w obronie Warszawy”



Lotnicze gwiazdy wrócić do Świdnika

Decyzja zapadła, w przyszłym roku odbędzie się druga edycja Świdnik Air Festival

Alarm na lotnisku w Sydney po mayday samolotu United Airlines



Na lotnisku w Sydney wdrożono zakrojoną na szeroką skalę akcję służb ratunkowych, po tym jak lecący do Sydney B789



Zwiększony zasięg samolotów A321neo z certyfikatami EASA i FAA

Dzięki uzyskanej właśnie wspólnej aprobacie EASA i FAA dla zastosowania w samolotach Airbus A321LR

21. Latawce na Bemowie



Zapraszamy do udziału w 21. Mistrzostwach Warszawy Młodzików w konkurencji latawców płaskich i skrzynekowych



Pierwszy G500 dostarczony

Firma Gulfstream poinformowała o zrealizowaniu dostawy pierwszego odrzutowca klasy średniej G500

Otwarte Paralotniowe Mistrzostwa Polski na Celność Lądowania w Mioszowie



Zapraszamy wszystkich pilotów na Otwarte Paralotniowe Mistrzostwa Polski na Celność Lądowania (Polish Accuracy Open)

//Najczęściej czytane

- ▶ Awaryjne lądowanie porwanego samolotu w Porcie Lotniczym Bydgoszcz
- ▶ Wiadomości
- ▶ Polacy zdobywcami Pucharu Gordona Bennetta w 2018 roku
- ▶ Alarm na lotnisku w Sydney po mayday samolotu United Airlines

Logistic Park Korczowa oraz budowę kolejnych terminali cargo w sąsiedztwie portów lotniczych.

WELCOME Airport Services Sp. z o.o. jest największym pod względem ilości obsługiwanych przewoźników agentem handlingowym w Polsce. Firma świadczy usługi obsługi naziemnej samolotów i pasażerów kilkudziesięciu linii lotniczych z całego świata. Obecnie Spółka zatrudnia około 1600 osób w siedmiu oddziałach na terenie Polski. Celem działalności WELCOME Airport Services jest dostarczanie najwyższej jakości usług i nieustanne doskonalenie procesów efektywnej i profesjonalnej obsługi klientów dla pełnego zaspokojenia ich oczekiwań oraz wymagań rynkowych.



Źródło: Waimea Holding



Co sądzisz o tym artykule?

0 Responses

Reaction buttons: Jest ok, Śmieszny, Podoba mi się, Taki sobie, Wściekły, Smutny

0 Komentarzy dlapilota

Zaloguj

Poleć

Tweet

Udostępnij

Sortuj według najnowszych



Rozpocznij dyskusję...

ZALOGUJ SIĘ ZA POMOCĄ

ALBO ZAREJESTRUJ W DISQUS ?



Nazwa

Skomentuj jako pierwszy.

TAKŻE NA DLAPILOTA

XIX Mikrolotowe Mistrzostwa Podlaskiego w Łomży za nami

2 komentarzy • 1 dzień temu

Mam pytanie — Na jakich samolotach latali ?

Leszno chce być miastem sportu lotniczego - rozmowa z Prezesem CSS

5 komentarzy • 9 dni temu

willy — <https://www.youtube.com/wat...>

Film z oblotu prototypu wiatrakowca Fusioncopter FC4

1 komentarz • 10 dni temu

Henryk Bronowicki — Oblot prototypu składa się z następujących etapów : 1. Kołowania i rozbiegi. 2.Podloty-podskoki nad

Program ochrony środowiska ograniczy działalność lotniska Babice?

10 komentarzy • 7 dni temu

Okno — Żeby było wiarygodnie. Może by tak na te mapę nałożyć hałas z dróg i miasta? TMZ dla Babic, hmmm ;-) sprytne.

► Sudan: port lotniczy Chartumu zamknięty po kolizji samolotów

// Depesze PAP

► 3/10/18 19:02

Sudan: port lotniczy Chartumu zamknięty po kolizji samolotów

► 3/10/18 16:03

Na planetoidzie Ryugu osiadł kolejny lądownik

► 2/10/18 17:02

W.Brytania: pierwsze lądowania samolotów F-35 na nowym lotniskowcu

► 2/10/18 15:03

Nowy materiał może rozpocząć nową erę w budowie m.in. samolotów

► 2/10/18 14:02

Prawie 614,6 tys. pasażerów na krakowskim lotnisku we wrześniu

dlapilota.pl Polub tę stronę 11 tys. polubienia Bądź pierwszą osobą wśród znajomych, która to polubi

dlapilota.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść umieszczanych przez osoby trzecie wiadomości, opinii i ogłoszeń.

dlapilota.pl zastrzega sobie prawo do usuwania zamieszczanych materiałów bez podania przyczyny.

© dlapilota.pl 2002-2018

[Reklama na dlapilota.pl](#)

[O nas](#)

[Regulamin](#)

[Kontakt z redakcją](#)